



KUCBX00N3XJY

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANKY

číslo jednací: **KUJCK 64906/2017**
spisový znak: **KHEJ 62743/2017/kakr/3**

datum: **24.05.2017** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 18.05.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 18.05.2017, ve věci zakázky s názvem „Komplexní plnění dodávek projektu ZZS Jčk II.“, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Vaše organizace vydala tiskovou zprávu, že administrátor PPE.CZ byl vybrán v rámci zakázky malého rozsahu, přičemž měly být osloveny další 2 společnosti. Žádáme o informaci, kterou jsou názvy a IČ těchto dalších 2 společností, které byly osloveny na administraci soutěže.*

2. *Vítězný uchazeč Fresh Communication s.r.o. ve své nabídce uvedl, že části zakázky označené jako PR-01, PR-02, PR-05, PR-07, IS-01, IS-02, IS-03, IS-05, Modul 7, EN-01, EN-02, EN-03, EN-04, VS-02, VT-02, VT-05, OS-03, OS-06, OS-07, DR-01, OB-0 bude vykonávat prostřednictvím subdodavatele. Žádáme Vás o názvy a IČ těchto subdodavatelů.*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

1) V rámci předmětné veřejné zakázky malého rozsahu byly osloveny celkem 3 společnosti a to:

PPE.CZ, s.r.o., IČ: 25863568

Stavební poradna spol. s r.o., IČ: 62508822

Invest PK s.r.o., IČ: 26082535.

2) K údajům uvedeným v nabídce uvádíme následující:

PR-02, PR-05, EN-03, VS-02, VT-02, IS-02, IS-01 – subdodavatel AutoCont CZ a.s., IČ: 47676795

VT-05 – subdodavatel POINT.X, spol. s r.o., IČ: 41694163

EN-04, OS-03, EN-01, EN-02, – subdodavatel KLS ELEKTRO spol. s r.o., IČ: 45023166

DR-01, PR-07, IS-03, IS-05 – subdodavatel RCS Kladno, s.r.o., IČ: 63495295

OS-6 – subdodavatel KLIMATIK spol. s r.o., IČ: 15769992

IS-03, Modul 7 – subdodavatel RCS Kladno; subdodavatel T-MAPY spol. s r.o., IČ: 47451084

PR-05, OB-01 – subdodavatel APENEX, s.r.o., IČ: 26102692

OS-07 – subdodavatel Dřevozpracující výrobní družstvo, IČ: 00030520

DR-01 – subdodavatel Pramacom Prague spol. s r.o., IČ: 18630782

PR-01, OB-0 – nebylo součástí zadávací dokumentace a součástí nabídky společnosti Fresh Communication s.r.o.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář v. r.

vedoucí odboru kancelář hejtmanky

- podepsáno elektronicky -